



**Bandhan  
Bank**

Bandhan Bank Limited  
CIN: L87190WB2014PLC204622  
Registered Office: DN-32, Sector-V, Salt Lake, Kolkata-700 091  
Head Office: 12<sup>th</sup> to 14<sup>th</sup> Floor, Adenitz Infinity@S, BN 5, Sector V,  
Salt Lake City, Kolkata 700 091 | Phone: 91-33-6609 0909,  
Website: www.bandhanbank.com; E-mail: investors@bandhanbank.com

#### Notice of The Ninth Annual General Meeting- Information on E-Voting

NOTICE is hereby given that the Ninth Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Bandhan Bank Limited (the 'Bank'), will be held on **Friday, August 18, 2023, at 11:00 a.m., IST**, through Video Conferencing ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM'), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and the rules made thereunder, and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI LODR'), General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, read with other relevant circulars, including General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA'), and circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 05, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI'), and other applicable and related circulars, if any, on the matter issued by the MCA and the SEBI (collectively referred to as 'AGM related circulars'), to transact the businesses set out in the Notice convening the AGM. Members shall be able to attend and participate in the AGM only through VC/OAVM facility or view the live webcast at <https://emeetings.kfintech.com>. The Bank has appointed KFin Technologies Limited, Registrars and Share Transfer Agents ('KFintech' or 'RTA'), to provide VC facility for the AGM and also as a service provider to provide the electronic voting facility for the AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

In compliance with the AGM related circulars, the Notice of the 9<sup>th</sup> AGM and the Annual Report for the financial year 2022-23 have been sent on **Tuesday, July 18, 2023**, through electronic mode only, to all those Members who have registered their e-mail addresses with the Bank/the Bank's RTA [*in respect of shares held in physical form/ Depositories Participants ('DP')*] [*in respect of shares held in dematerialised form*] and made available to the Bank by the respective depositories. The Notice of the AGM and Annual Report for FY 2022-23 are also available on the Bank's website at <https://bandhanbank.com/annual-reports>; and on the websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), and on the website of the Service Provider for e-voting, i.e., KFintech, at <https://evoting.kfintech.com>.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the SEBI LODR and Secretarial Standards on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Bank is providing its Members (holding shares either in physical or in electronic form), the facility to exercise their right to vote through electronic means ('e-voting'), on any or all resolutions set out in the Notice of the AGM. Members may cast their votes remotely ('remote e-voting'), on the dates mentioned here-in-below, using the electronic voting platform of KFintech. During this period, Members can select EVEN No.7416 to cast their vote electronically. The remote e-voting module will be disabled by KFintech, thereafter. The facility to vote through electronic voting system shall also be made available for Members during the AGM ('InstaPoll') and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through InstaPoll.

All the Members are hereby informed that:

- (a) All of the businesses as set out in the Notice of the 9<sup>th</sup> AGM shall be transacted through e-voting, i.e., through remote e-voting or InstaPoll;
- (b) Remote e-voting shall commence on **Tuesday, August 15, 2023 (9:00 a.m. IST)** and shall end on **Thursday, August 17, 2023 (5:00 p.m. IST)**;
- (c) Remote e-voting shall be blocked at 5:00 p.m. on Thursday, August 17, 2023 and no Member shall be allowed to cast vote through remote e-voting, thereafter;
- (d) Once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again;
- (e) A Member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again during the AGM;
- (f) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories/KFinTech as on the cut-off date, i.e., **Friday, August 11, 2023** only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting during the AGM through InstaPoll;
- (g) The voting rights of Members shall be in proportion to their share in the paid-up voting equity share capital of the Bank as on the cut-off date, i.e., **Friday, August 11, 2023**, subject to the provisions of the Banking Regulation Act, 1949, as amended;
- (h) Any person, who acquires shares of the Bank and becomes a Member of the Bank after dispatch of the Notice and holds shares as on the cut-off date, i.e., **Friday, August 11, 2023**, may obtain the login ID and password by sending an e-mail to [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) or in the manner as provided in the Notice of the AGM, which is also available on the Bank's and KFinTech's websites. However, if the Member is already registered with KFinTech for e-voting then the existing User ID and Password can be used for remote e-voting. Additionally, in terms of SEBI Circular dated December 9, 2020, Individual Members holding shares in demat mode, can register directly with the depository or through their demat account, to access e-voting page of KFinTech, without having to register again with KFinTech for participating in the e-voting process. The detailed procedure in this regard has been explained in the Notice of the AGM;
- (i) Information and instructions including details of User ID and Password relating to e-voting have been sent to the Members through e-mail. The same login credentials should be used for attending the AGM through VC/OAVM.
- (j) The manner of remote e-voting and voting by InstaPoll by Members holding shares in dematerialised mode or physical mode and for Members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM and is also available on the website of the Bank/Stock Exchanges/KFinTech.
- (k) In case of any query/grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> or contact Mr. Bhaskar Roy, Deputy Vice President (Unit: **Bandhan Bank Limited**) of KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 and 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad- 500 032, Telangana or at [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) or call KFinTech's toll free No. 1800-309-4001 for any further clarification(s) or write to Mr. Indranil Banerjee, Company Secretary of the Bank at registered office or at [investors@bandhanbank.com](mailto:investors@bandhanbank.com).

**Process for registering/updating e-mail addresses for obtaining login credentials for e-voting on the resolutions proposed in the Notice of the AGM:**

- (a) The Members holding shares of the Bank in physical mode can register/update their e-mail ID, contact and other KYC details by submitting duly filled and signed Form ISR-1 along with self-attested copy of the PAN card and other relevant documents, as mandated by SEBI vide its circular dated March 16, 2023. The said form along with other requisite details is available on the website of the Bank at <https://bandhanbank.com/sebi-circular> and on the website of KFinTech at [https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx#isc\\_download\\_hrd](https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx#isc_download_hrd). Duly filled form can be submitted through any of following modes:-

  - i. **Through 'In Person Verification' (IPV):** Shareholders can submit the required documents at any of the Branches of KFinTech, details of which are available at <https://www.kfintech.com/contact-us/>.
  - ii. **Through hard copies:** Shareholders can send hard copies of the required documents duly self-attested and dated through post at the address of KFinTech, Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana India - 500 032.
  - iii. **Electronic Mode:** Shareholders can submit the requisite documents with e-sign at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx#>.

- (b) Members holding shares of the Bank in electronic form can verify/update their email address and mobile number with their respective DP.
- (c) If the e-mail ID of a Member is already registered with the Bank/RTA or the DP, login credentials for e-voting shall be sent on the respective Member's registered e-mail ID, along with the Notice of the AGM and Annual Report for FY 2022-23.

#### BOOK CLOSURE DATE

In terms of the provisions of Section 91 of the Act read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and applicable provisions of the SEBI LODR, the Register of Members and Share Transfer Book of the Bank shall remain closed from **Saturday, August 12, 2023 to Friday, August 18, 2023 (both days inclusive)**.

For Bandhan Bank Limited  
Sd/-  
Indranil Banerjee  
Company Secretary

# বন্ধন ব্যাঙ্ক

বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড

CIN: L67190WB2014PLC204622

নির্বাচিত অফিস: ফিল্ড 32, সেক্টর-V, সুন্দরবন, কলকাতা-700 051

ওয়েব অফিস: 12তম ফ্লেট 14ভ্যাংক ভবন, আর্টসেন্টার ইন্ডিপেন্টেল, ফিল্ড 5, সেক্টর-V,

সুন্দরবন সিটি, কলকাতা-700 051 | ফোন: 91-33-6609 0909;

ওয়েবসাইট: [www.bandhanbank.com](http://www.bandhanbank.com); ই-মেইল: [Investors@bandhanbank.com](mailto:Investors@bandhanbank.com)

## নথম বার্ষিক সামগ্রীর সভার বিজ্ঞপ্তি - ই-ভোটিং সংক্রান্ত তথ্য

এতোবার বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড ('ব্যাঙ্ক') - এর সদস্যদের নথম আনুষাঙ্গ জেনেৱেল মিটিং ('এজিএম') কলকাতা, ১৬ই আগস্ট, 2023 ভারতীয় সময় সকাল 11:০০টায় অনুষ্ঠিত হচ্ছে, ভিডিও কনফেনেন্সিং ('ভিপি') / অন্যান্য অভিজ্ঞ ভিজুয়েল মাধ্যম ('ওএভিএম'), কোম্পানি আইন, 2013 ('আইন')-এর প্রযোজ্য বিধান এবং তার অধীনে প্রণীত বিধিগুলি মেলে, এবং সিকিউরিটিজ আভিজ্ঞ একচেতন বোর্ড অফ ইভিউ (তাসিকাচুক্রির বাধাবাবন্ত এবং প্রকাশের প্রত্যাজনীয়তা)। ইন্ডিপেন্স, 2015 ('সেবি অলওভিআর'), জেনারেল সার্কুলার নং. সমৃহ 14/2020 তারিখ এপ্রিল 08, 2020, 17/2020 তারিখ এপ্রিল 13, 2020, 20/2020 তারিখ মে 05, 2020, অন্যান্য প্রাসাধিক সার্কুলার সম্পত্তি, যার অভিজ্ঞতা জেনারেল সার্কুলার নং. 10/2022 তারিখ ডিসেম্বর 28, 2022, মিসিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যামেরিস ('এমসিএ') দ্বারা জারী করা হচ্ছে, এবং মে 12, 2020, জানুয়ারী 15, 2021, মে 13, 2022 এবং জানুয়ারী 05, 2023 তারিখে সিকিউরিটিজ আভিজ্ঞ একচেতন বোর্ড অফ ইভিউ ('সেবি') দ্বারা জারি করা সার্কুলার সমৃহ এবং এমসিএ এবং সেবি দ্বারা এই বিধয়ে জারি করা (একটি 'এজিএম সম্পর্কিত সার্কুলার' হিসেবে উল্লেখিত), যেমন এজিএম আনুষাঙ্গকীয় বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত বিষয়গুলি আলোচনা করা জন্য, অন্যান্য প্রযোজ্য এবং সম্পর্কিত সার্কুলার সমৃহ, যদি থাকে। সদস্যরা কেবলমাত্র ভিপি / ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দিতে এবং অন্যান্য কর্তৃত প্রাপ্তবেন বা <https://emeetings.kfintech.com>-এ লাইভ ওয়েবকাস্ট দ্বারা প্রদানের জন্য এবং এজিএম-এ সেবি সুবিধার মাধ্যমে একটি ইন্ডিপেন্স ডোক্টর সুবিধার প্রদানের জন্য একটি পরিষেবা প্রদানকারী হিসেবে ভিপি কোম্পানি টেকনোলজিজ লিমিটেড, বেজিস্ট্রেট এবং সেবি ট্রান্সকার্ট এজেন্ট ('কেবিন্স্টেক' বা 'আরটিআর') লিমিটেড করেছে। ভিপি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগসাম্পর্কীয় সমস্যার অভিসেন থার্ম 103-এর অধীনে কোরাম-এর জন্য গুরুত্ব করা হচ্ছে।

এজিএম সম্পর্কিত সার্কুলার সমৃহের সম্মিলিতে, যে এজিএম এবং 2022-23 আর্থিক বছরের জন্য বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন মঞ্চবাবর, অক্টোবর 18, 2023 তারিখে প্রেরণ করা হচ্ছে, কেবলমাত্র ইলেক্ট্রনিক মোডের মাধ্যমে, সেই সমস্ত সদস্যদের দ্বারা তাদের ই-মেল অ্যাড্রেস ব্যাঙ্ক / ব্যাঙ্কের আর্টিটি ('কোর্ট আকারে ধারণকৃত শেয়ারের ক্ষেত্রে') / ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টস্ ('ডিপি') [ডিপোজিটরি প্লাটফর্মের ইন্ডিপেন্স] এবং কোর্টের আর্টিটি একটি আকারে ধারণকৃত প্রোপের ক্ষেত্রে] কাছে নিবেদন করেছেন এবং সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরির মাধ্যমে ব্যাঙ্কের উপরে একটি ব্যক্তিগত কর্তৃত করেছে। 2022-23 আর্থিক বছরের এজিএম বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক রিপোর্ট ব্যাঙ্কের ওয়েবসাইট <https://bandhanbank.com/annual-reports>-এ উপলব্ধ; এবং স্টেক একচেতন-এর ওয়েবসাইট, অর্থাৎ, [www.bseindia.com](https://www.bseindia.com)-এ BSE লিমিটেড এবং [www.nseindia.com](https://www.nseindia.com)-এ ন্যাশনাল স্টক একচেতন অক্তিভিয়া লিমিটেড, এবং ই-ভোটিং-এর জন্য পরিষেবা প্রদানকারীর ওয়েবসাইট, অর্থাৎ, কেবিন্স্টেক, <https://evoting.kfintech.com>-এ উপলব্ধ।

কোম্পানি সমূহের (ম্যালেজিমেন্ট অ্যালিয়েন্টেন্সি) বিষয়বাস, 2014-এর আইন 20-এর সাথে পঠিত আইনের 108 ধারার বিষয় অনুযায়ী, সংস্থাপিত, সেবি এভিওভিআর-এর প্রবিধান 44 এবং সেকেন্টারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড জেনারেল মিটিং ('এসএস-2') ইনসিটিউটেড অফ কোম্পানি সেকেন্টারি অফ ইভিউ দ্বারা জারি করা হচ্ছে, যাকে তার সদস্যদের ('ভোট মা ইলেক্ট্রনিক আকারে দেয়ার ধারণক') এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত যে কোনো বা সমস্ত রেজোল্যুশনের উপর, ইলেক্ট্রনিক উপরে ('ই-ভোটিং') তাদের কোটাবিকার প্রয়োগ করার সুবিধা প্রদান করে। কেবিন্স্টেক-এর ইলেক্ট্রনিক ডোক্টর প্ল্যাটফর্ম ব্যবহার করে সদস্যরা তাদের ভোট রিমোটেল বা স্মার্টকোর্টে (রিমোট ই-ভোটিং) নিয়ে পারেন, নিয়ে উল্লিখিত তারিখের ক্ষেত্রে। এই সময়ের মধ্যে, সদস্যরা ইলেক্ট্রনিকভাবে তাদের ভোট দেওয়ার জন্য ইলেক্ট্রনিক ডেভিলপ্মেন্ট এবং এজিএম-এর উপরে একটি প্রোগ্রাম প্রয়োগ করার প্রেরণ এজিএম-এর অন্যান্য কর্তৃত পারেন। যারা দুর্বলতা-ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাদের ভোট (স্মৃহ) দেনি তারা ইলেক্ট্রোপেল-এর মাধ্যমে এজিএম-এ ভোট নিয়ে পারবেন।

অতোবার সকল সদস্যদের অবগত করা হচ্ছে যে:

- এম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে বর্ণিত সমস্ত বিষয়গুলি ই-ভোটিং, অর্থাৎ সুরবতী ই-ভোটিং বাইল্টাপোলের মাধ্যমে করা হবে;
- রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে মঙ্গলবার, আগস্ট 15, 2023 (ভারতীয় সময় সকাল 9:00টা) এবং শেষ হবে বহুস্থানিক, আগস্ট 17, 2023 (ভারতীয় সময় বিকাল 5:00টা);
- রিমোট ই-ভোটিং ব্যুক্তিমূলক, আগস্ট 17, 2023 তারিখে বিকাল 5:00টায় বক করা হবে এবং তারপরে কোনো সদস্যকে রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার অনুমতি প্রদান করা হবে না;
- একবার কোনো রেজোল্যুশনের উপর ভোট দিলে সদস্যগণ প্রয়োগ করতে তা আবার ভোট নিয়ে পারবেন না;
- একজন সদস্য রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তার ভোট দেওয়ার অধিকার প্রয়োগ করার প্রেরণ এজিএম-এ অন্যান্য কর্তৃত পারেন, কিন্তু এজিএম চলাকলীন তাকে আবার ভোট দেওয়ার অনুমতি প্রদান করা হবে না;
- যে ব্যক্তির নাম সদস্যগুলির বেজিস্ট্রেটে বা ডিপোজিটরি / কেবিন্স্টেকে দ্বারা রাফলবাবেক্স করা হস্তভোগী মালিকদের বেজিস্ট্রেটে কাট-অফ তারিখে ব্যোক্ত করতে হচ্ছে, অর্থাৎ, শুক্রবার, আগস্ট 11, 2023 তারিখে, তারা কেবলমাত্র ইলেক্ট্রোপোলের মাধ্যমে এজিএম চলাকলীন রিমোট ই-ভোটিং এবং ভোট দেওয়ার সুবিধা প্রয়োগের অধিকারী হবেন;
- সদস্যগুলির ভোটদারের অধিকার কাট-অফ তারিখে প্রেরণ করতে পারেন অন্যান্য কর্তৃত পারেন, কিন্তু যদি সদস্য ইউজার ই-ভোটিমের জন্য কেবিন্স্টেক-এর সাথে নির্বাচিত বা বেজিস্ট্রেটে হয়ে থাকেন তাহলে বিষয়মান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার রিমোট ই-ভোটিমের জন্য ব্যবহার করা যাবে না। উপরন্তু, ডিসেম্বর 9, 2020 তারিখের সাথে সার্কুলার অনুযায়ী, ডিম্বাট মোডে শেয়ার ধারণকৃত করা হতে পারেন, যা যাক এবং কেবিন্স্টেক-এর ওয়েবসাইটে উপলব্ধ। কিন্তু, যদি সদস্য ইভিম্যাই-ই-ভোটিমের জন্য কেবিন্স্টেক-এর সাথে নির্বাচিত বা বেজিস্ট্রেটে হয়ে থাকেন তাহলে বিষয়মান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার রিমোট ই-ভোটিমের জন্য ব্যবহার করা যাবে না। উপরন্তু, ডিসেম্বর 9, 2020 তারিখের সাথে সার্কুলার অনুযায়ী, ডিম্বাট মোডে শেয়ার ধারণকৃত করা হতে পারেন, যা যাক এবং কেবিন্স্টেক-এর ওয়েবসাইটে উপলব্ধ। এই বিজ্ঞপ্তি এই সকল ক্ষেত্রে কাট-অফ তারিখে ব্যোক্ত করতে পারেন। এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে এই সকলক বিজোড়িত পক্ষতি যাকে হচ্ছে;
- ই-ভোটিং সংক্রান্ত ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ডের বিশদ বিবরণ সহ তথ্য এবং নির্মাণবলী ই-মেল-এর মাধ্যমে সদস্যগুলির কাট-অফ তারিখে প্রেরণ করা হচ্ছে। ভিপি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ যোগ দেওয়ার জন্য একই লগ-ইন শংসাপত্র ব্যবহার করাতে পারেন।
- ডিম্বেটেরিয়ালাইজড মোড বা বিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকৃত করার জন্য একটি ই-ভোটিং বাইল্টাপোলের মাধ্যমে করা হচ্ছে। এই সময়ের মধ্যে, কেবলমাত্র ইলেক্ট্রনিক রেজিস্টারে বা ডিপোজিটরে দ্বারা ইলেক্ট্রনিক উপরে ('ই-ভোটিং') তাদের ভোট দেওয়ার ক্ষেত্রে কাট-অফ তারিখে ব্যোক্ত করতে পারেন। এই সময়ের মধ্যে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হচ্ছে। কেবিন্স্টেক-এর ওয়েবসাইটে ই-ভোটিং এবং পাসওয়ার্ড রিমোট ই-ভোটিমের জন্য ব্যবহার করা যাবে না। উপরন্তু, ডিসেম্বর 9, 2020 তারিখের সাথে সার্কুলার অনুযায়ী, ডিম্বাট মোডে শেয়ার ধারণকৃত করা হতে পারেন, যা যাক এবং কেবিন্স্টেক-এর ওয়েবসাইটে উপলব্ধ। কিন্তু, যদি সদস্য ইভিম্যাই-ই-ভোটিমের জন্য কেবিন্স্টেক-এর সাথে নির্বাচিত বা বেজিস্ট্রেটে হয়ে থাকেন তাহলে বিষয়মান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার রিমোট ই-ভোটিমের জন্য ব্যবহার করা যাবে না। উপরন্তু, ডিসেম্বর 9, 2020 তারিখের সাথে সার্কুলার অনুযায়ী, ডিম্বাট মোডে শেয়ার ধারণকৃত করা হতে পারেন, যা যাক এবং কেবিন্স্টেক-এর ওয়েবসাইটে উপলব্ধ। এই বিজ্ঞপ্তি এই সকল ক্ষেত্রে কাট-অফ তারিখে ব্যোক্ত করতে পারেন।
- ডিম্বেটেরিয়ালাইজড মোড বা বিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকৃত করার জন্য একটি ই-ভোটিং এবং ভোট দানের পক্ষতি এবং যে সকল সদস্যগুলি তাদের ইলেক্ট্রনিক রেজিস্টারে বা নিবেদন করেছেন তাদের জন্য এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হচ্ছে। এই সকল ক্ষেত্রে কাট-অফ তারিখে প্রেরণ করতে পারেন।
- ডিম্বেটেরিয়ালাইজড মোড বা বিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকৃত করার জন্য একটি ই-ভোটিং এবং ভোট দানের পক্ষতি এবং যে সকল সদস্যগুলি তাদের ইলেক্ট্রনিক রেজিস্টারে বা নিবেদন করেছেন তাদের জন্য এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হচ্ছে। এই সকল ক্ষেত্রে কাট-অফ তারিখে প্রেরণ করতে পারেন।
- ডিম্বেটেরিয়ালাইজড মোড বা বিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকৃত করার জন্য একটি ই-ভোটিং এবং ভোট দানের পক্ষতি এবং যে সকল সদস্যগুলি তাদের ইলেক্ট্রনিক রেজিস্টারে বা নিবেদন করেছেন তাদের জন্য এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদান করা হচ্ছে। এই সকল ক্ষেত্রে কাট-অফ তারিখে প্রেরণ করতে পারেন।
- ডিম্বেটেরিয়ালাইজড মোড বা বিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকৃত করার জন্য একটি ই-ভোটিং এবং ভোট দানের পক্ষতি এবং যে সকল সদস্যগুলি তাদের ইলেক্ট্রনিক রেজিস্টারে বা নিবেদন করেছেন তাদের জন্য এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে প্রদ